

All India Institute of Medical Sciences

Ansari Nagar, New Delhi

Project: Development of Augmented Reality (AR)-enabled tool for guidance in Cervical Cancer screening by Visual Inspection method in Single Visit Approach

Nomenclature of post	Essential Qualification	Monthly Emoluments*	Age Limit **
Junior Research Fellow (JRF) Duration- 2 years	Post Graduate Degree in Basic Sciences or Post Graduate degree in Professional Course	31,000/- + 24% HRA	35 years

*As per Institute guidelines

**Relaxation as per institute guidelines

Last date for applying is 18th August 2021.

No enquiry will be entertained. Candidates should send their CV to interviewserb@gmail.com

Only shortlisted candidates will be called for interview. The interview shall be conducted in online/offline mode in between 25th August to 5th September 2021.

**अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान,
अंसारी नगर, नई दिल्ली**

परियोजना : एक बार की विजिट के तरीके से देखकर निगरानी विधि द्वारा सर्वाइकल कैंसर की शुरूआती छानबीन में मार्गदर्शन के लिए ऑगमेंटेड रियलिटी (एआर) - सक्षम टूल का विकास।

पद का नाम	अनिवार्य योग्यताएं	मासिक परिलब्धियां *	आयु सीमा **
जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ) अवधि - 2 वर्ष	बेसिक साइंस में पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री या प्रोफेशनल कोर्स में पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री	31000 रु. + 24% एचआरए	35 वर्ष

*संस्थान के दिशा निर्देशों के अनुसार

** संस्थान के दिशा निर्देशों के अनुसार छूट

आवेदन करने की अंतिम तिथि 18 अगस्त 2021 है।

किसी पूछताछ का जवाब नहीं दिया जाएगा। प्रत्याशी अपना बायोडेटा interviewserb@gmail.com पर भेज सकते हैं।

केवल चुने हुए उमीदवारों से आवेदन आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार 25 अगस्त से 05 सितम्बर 2021 के बीच ऑनलाइन / ऑफलाइन मोड में आयोजित किया जाएगा।